
ZARZĄDZENIE NR 736/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 kwietnia 2006 roku

w sprawie wdrożenia aplikacji informatycznej Internetowy Dziennik Zapytań

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.), § 8a ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 
256 poz. 1804) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną Internetowy Dziennik 
Zapytań. 

2. Ilekroć w niniejszym Zarządzeniu jest mowa o Internetowym Dzienniku Zapytań, rozumie 
się przez to komputerowy system zarządzania obiegiem korespondencji e-mailowej nie 
podpisanej bezpiecznym podpisem elektronicznym, kierowanej do Urzędu Miasta 
Krakowa za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

3. Ilekroć w niniejszym Zarządzeniu jest mowa o zapytaniu, rozumie się przez to wszelką 
korespondencję e-mailową, kierowaną do Urzędu Miasta Krakowa i zarejestrowaną 
w Internetowym Dzienniku Zapytań.

4. Obowiązek udzielenia odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w Internetowym 
Dzienniku Zapytań obejmuje informacje publiczne związane  z funkcjonowaniem Urzędu 
Miasta Krakowa, z zastrzeżeniem ust. 4.

5. Udzielanie odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w Internetowym Dzienniku Zapytań 
podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie 
informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych.

§ 2

1. Realizacja obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 4, następuje poprzez przygotowanie 
przez właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa odpowiedzi na zapytanie  
zarejestrowane w Internetowym Dzienniku Zapytań oraz przesłanie jej w wersji 
elektronicznej na wskazany w zapytaniu  adres e-mailowy.

2. Zasady udzielania odpowiedzi na zapytanie oraz sposób i zakres współpracy 
poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa w zakresie udzielania 
odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w Internetowym Dzienniku Zapytań, reguluje 



procedura wewnętrzna dotycząca koordynacji działań związanych z udzielaniem 
odpowiedzi na zapytania zarejestrowane w Internetowym Dzienniku Zapytań.

§ 3

1. Udzielanie odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w Internetowym Dzienniku Zapytań 
przez wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa następuje niezwłocznie. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, termin udzielenia odpowiedzi na zapytanie 
wynosi 7 dni od daty zarejestrowania w Internetowym Dzienniku Zapytań. 

§ 4

1. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa do 
zorganizowania pracy podległych sobie komórek w sposób umożliwiający rzetelne 
i terminowe udzielanie odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w Internetowym 
Dzienniku Zapytań.

2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa odpowiadają pod względem 
formalnym i merytorycznym za udzielenie odpowiedzi na zapytanie zarejestrowane w
Internetowym Dzienniku Zapytań.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

  Prezydent Miasta Krakowa

    / - /   


